



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۸ - ۸ شوال ۱۴۴۰
سال بیست و یکم - شماره ۵۶۷۲ - ۱۶ صفحه
قیمت: تهران و استان البرز ۱۰۰۰ تومان
شهرستان‌ها ۵۰۰ تومان

بزرگ‌ترین پایگاه جنوب عربستان زیر آتش پهپادهای یمن

■ پهپادهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن پس از چند دور حمله به فرودگاه نجران، دیروز در عملیاتی جدید به پایگاه هوایی ملک خالد در خمیس مشیط در مسیر حمله کردند. انصارالله یمن با هشدار به حملات بیشتر به متجاوزان، تأکید کرد که به زودی به قاعده چشم در مقابل چشم می‌رسد | صفحه ۱۵

ویژه‌های جوان

- یک اصلاح‌طلب: دچار انحطاط اخلاقی شده‌ایم!
- عقب‌نشینی اسمش قول لین نیست!

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ بازدارندگی و استحکام درونی نظام میوه مقاومت فعال / سید عبدالله متولیان
- ۱۵ چرا ژاپن، چرا اروپا و دیگران نه؟ علی قنادی
- ۴ چرا وزارت نفت واقعیت را نمی‌گوید؟ وحید حاجی‌پور

تعقیب کیفری وزیران ۱۰۰۰ میلیاردی

آیین‌نامه قانون رسیدگی به داریایی مسئولان و کارگزاران نظام جمهوری اسلامی ابلاغ شد و براساس این قانون امکان تعقیب کیفری برای آن دسته از مسئولانی که اموال خود را اعلام نکنند یا کم اعلام کنند، وجود دارد

صفحه ۳

ایران و ژاپن منهای امریکا

ژاپنی‌ها قبل از سفر نخست‌وزیرشان به تهران رسماً تأکید کرده‌اند که میانجی نیستند و این سفر در چارچوب روابط سنتی میان دو کشور انجام می‌شود. شرط موفقیت سفر شینزو آبه نیز همین رویکرد درست ژاپنی‌هاست. «ایران و ژاپن منهای امریکا» می‌تواند یک رویکرد و راهبرد درست باشد اما «ژاپن میانجی امریکا در ایران» با شناختی که جهان نسبت به امریکا پیدا کرده است، هیچ آورده‌ای برای ژاپن و ایران نخواهد داشت جز آنکه امریکا، چین و اروپا را با اهرم ژاپن بترساند و سود خودش را ببرد | صفحه ۲

خیز امریکا برای نابودی اینستکس

■ سفیر ایران در لندن با اشاره به تلاش امریکا برای تحریم اینستکس، عنوان کرد با تحریم، اینستکس عملاً نابود شده و دیپلماسی اروپا به شکست کامل می‌رسد

کوچ دلان خودرو به تلگرام و اینستاگرام

۶۳۰ هزار خریدار در دام ۲۰ کانال و پیج دلان افتادند

سرخسوی قوه قضائیه در پاسخ به «جوان»: پرستو بودن «استاد» از اسرائیلیات است!

گزارش «جوان»: انتخاب نجفی نه در شورای شهر بلکه در محافل سیاسی اصلاح‌طلب انجام شد

صفحات ۵ و ۵

غلبه عدالت کیفری بر عدالت ترمیمی مانع صدور جایگزین حبس است

میزگرد حقوقی «جوان» با ۲ قاضی پیرامون کاهش جمعیت کیفری نتایج جالبی را به دنبال داشت

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در پاسخ به «جوان»:

ایران در رویکرد مبارزه با مواد مخدر تجدید نظر می‌کند

حسرت برد یوزها باز هم به دل کره‌ای‌ها ماند

تیم و بلموتس کیف کردنی‌تر از کی‌روش

و بلموتس: به بازی‌های هجومی ادامه می‌دهیم صفحات ۱۳ و ۱۳

سرخسوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤال «جوان»

پرستو بودن «استاد» از اسرائیلیات است!

داشت و دارد و رسیدگی به آن در مرحله تحقیقات در دادسرا با ابهامی مواجه نبود.

وی درباره نقد بی‌توجهی به شهود در این پرونده که از سوی یکی از نمایندگان مطرح شده است، گفت: احدی ادعا ندارد که در صحنه قتل جز قاتل و مقتول فرد ثالثی وجود داشته باشد. بنا نیست شاهد بتراشیم و حاشیه بسازیم.

سرخسوی قوه قضائیه در بخشی از نشست به چند سؤال هم درباره اعلام شماره تلفن از سوی سرپرست دادسرای ارشاد برای اعلام ناهنجاری‌های اجتماعی از سوی شهروندان پاسخ داد، اما اسماعیلی موازی کاری این عمل با نیروی انتظامی را رد کرد و گفت: بین ما و پلیس کار موازی صورت نمی‌گیرد. اقدامات ناظر بر این موضوع هم چنانچه در چارچوب قانون باشد، مورد حمایت ما خواهد بود چه از ناحیه پلیس و چه از ناحیه شهروندان اما اگر خارج از چارچوب قانونی اقدامی در این رابطه صورت گیرد، مورد حمایت ما نخواهد بود.

پیامک اشتباه حجاب

سرخسوی دستگاه قضا درباره ارسال پیامک اشتباه از سوی پلیس به سرنشینان خودروهایی که حجاب اسلامی را رعایت کرده‌اند، گفت: این پیامک‌ها فعلاً خیرخواهانه بوده و عملیاتی نیست. ممکن است در ثبت پلاک خودرو یا در واگذاری خودرو و خط تلفن بدون انجام مراحل ثبت یا خطاهای سامانه‌های مخابراتی یا مواردی نظیر اینها اشتباهاتی رخ دهد که ما تأکید کرده‌ایم، این اشتباهات باید به حداقل برسد و برطرف شود.

اسماعیلی درباره آخرین وضعیت نزار زاکا جاسوس لبنانی - امریکایی توضیح داد و گفت: در یک فرآیند

سرخسوی دستگاه قضایی در پاسخ به سؤال روزنامه «جوان» مبنی بر صحت ادعای پرستو بودن «میترا استاد» و موضوعیت مورد مطرح شده در این پرونده گفت: از به کار بردن کلماتی که هیچ جایگاه حقوقی ندارد، اجتناب کنیم. از موضوعات غیرمستندی که ساز و کار اخلاقی و اجتماعی ندارد بپرهیزیم. بگذارید تند به کار ببرم که رویه اسرائیلی پیشه نکنیم و سال‌هاست می‌گوییم با ساختن بمب اتمی شرعاً مخالفیم، اما دشمن اصرار دارد برخلاف واقع بگوید، ایران به دنبال سلاح هسته‌ای است. اقداماتی که با شرع، با اخلاق و قانون ناسازگار دارد، بدون هیچ مستندی به افراد و اشخاص منتسب نکنیم.

پرونده قتل «میترا استاد»

این در حالی است که روز گذشته اسماعیلی به سؤالات مختلفی درباره پرونده قتل میترا استاد پاسخ داد. سرعت عمل در رسیدگی به این پرونده یکی از سؤالات مطرح شده بود که اسماعیلی درباره آن بیان داشت: هر پرونده‌ای که بازتاب اجتماعی داشته باشد و احساسات عمومی را جریحه‌دار کند، ما صراحتاً اعلام می‌کنیم که به این قبیل پرونده‌ها، توأم با دقت و رعایت موازین قانونی، با سرعت و به صورت ویژه رسیدگی می‌کنیم. اسماعیلی بیان داشت: پرونده قتل میترا استاد نیز در زمره همین پرونده‌هاست و اقتضای رسیدگی ویژه را

اجتماعی
نیره ساری

پرستو بودن «میترا استاد»، بر پرهیز از هرگونه به کار بردن کلماتی که جایگاه حقوقی ندارد، تأکید کرد و گفت: در این رابطه رویه اسرائیلی پیشه نکنیم.

سرخسوی دستگاه قضایی در پاسخ به سؤال «جوان» مبنی بر صحت ادعای پرستو بودن «میترا استاد» و موضوعیت مورد مطرح شده در این پرونده گفت: از به کار بردن کلماتی که هیچ جایگاه حقوقی ندارد، اجتناب کنیم. از موضوعات غیرمستندی که ساز و کار اخلاقی و اجتماعی ندارد بپرهیزیم. بگذارید تند به کار ببرم که رویه اسرائیلی پیشه نکنیم و سال‌هاست می‌گوییم با ساختن بمب اتمی شرعاً مخالفیم، اما دشمن اصرار دارد برخلاف واقع بگوید، ایران به دنبال سلاح هسته‌ای است. اقداماتی که با شرع، با اخلاق و قانون ناسازگار دارد، بدون هیچ مستندی به افراد و اشخاص منتسب نکنیم.

پرونده قتل «میترا استاد»

این در حالی است که روز گذشته اسماعیلی به سؤالات مختلفی درباره پرونده قتل میترا استاد پاسخ داد. سرعت عمل در رسیدگی به این پرونده یکی از سؤالات مطرح شده بود که اسماعیلی درباره آن بیان داشت: هر پرونده‌ای که بازتاب اجتماعی داشته باشد و احساسات عمومی را جریحه‌دار کند، ما صراحتاً اعلام می‌کنیم که به این قبیل پرونده‌ها، توأم با دقت و رعایت موازین قانونی، با سرعت و به صورت ویژه رسیدگی می‌کنیم. اسماعیلی بیان داشت: پرونده قتل میترا استاد نیز در زمره همین پرونده‌هاست و اقتضای رسیدگی ویژه را

ویلموتس: به بازی‌های هجومی ادامه می‌دهیم

از شاگردانش گفت: «ما آمده بودیم که بازی تهاجمی به نمایش بگذاریم. می‌دانستیم کره در چهار بازی آخرش مقابل ایران به پیروزی نرسیده است و بازی را با حمله آغاز می‌کند و در عین حال باید این را در نظر داشته باشیم که فوتبال باشگاهی ایران چهار هفته تعطیل شده‌ولی کره‌ای‌ها در میانه رقابت‌های خودشان به سر می‌برند و شرایط مسابقه یکسان نبود و به همین دلیل در نیمه دوم دست به تعویض‌های بیشتری زدیم. شاید اگر در شرایط برابر به دیدار هم می‌رفتیم بازی زیباتری هم از آب در می‌آمد. تیم ما به روند بازی‌های تهاجمی خود ادامه خواهد داد. تیم ایران یک

سرمری تیم ملی فوتبال پس از تساوی ایران مقابل کره جنوبی تأکید کرد که بازی‌های هجومی تیم ملی ادامه خواهد داشت.

مارک ویلموتس دیروز پس از کسب نتیجه تساوی یک - یک ایران مقابل کره جنوبی با ابراز رضایت از نمایش شاگردانش اظهار داشت: «کیفیت این بازی فراتر از یک بازی دوستانه بود و مسأله در این بازی ۱۰ شناس گزینی داشتیم و این می‌تواند در آینده برای ما امیدوارکننده باشد.» سرمری بلژیکی تیم ملی فوتبال در ادامه با تمجید

ورزشی

سرمری تیم ملی فوتبال پس از تساوی ایران مقابل کره جنوبی تأکید کرد که بازی‌های هجومی تیم ملی ادامه خواهد داشت.

پوشاک نسل امروز... و فردا
تخفیف ویژه
جشن نواره تابستانی

ماکسیم ۳۰٪ maxim®
تخفیف ویژه
پوشاک نسل امروز... و فردا

جشن نواره تابستانی

۱۷

شنبه

۱۸

یکشنبه

۱۹

دوشنبه

۲۰

سه‌شنبه

۲۱

چهارشنبه

۲۲

پنجشنبه

۲۳

شنبه

۲۴

یکشنبه

۲۵

دوشنبه

۲۶

سه‌شنبه

۲۷

چهارشنبه

۲۸

پنجشنبه

۲۹

شنبه

۳۰

یکشنبه

۳۱

دوشنبه

پرداخت زود برگشت سود

مجموعه کامل است و تمام نفراتش تأثیر گذار هستند.

پاتولو بنتو، سرمری تیم کره جنوبی هم بعد از تساوی برابر ایران گفت: «من کار زیادی به نتایج قبلی برابر ایران ندارم ولی ما بعد از مدت‌ها توانستیم به این تیم گل بزنیم. این یک بازی مهم بود برای اینکه بفهمیم چه چیزی داریم و کمی بهتر بود. ایران را از ماه سپتامبر زیر نظر داریم، شاید آن بازی مدنظرم را نتوانستیم به نمایش بگذاریم که این به خاطر قدرت این تیم بود ولی ۹۰ دقیقه با هم جنگیدیم. این بازی یک نبرد آتشین بود.»

پرداخت زود برگشت سود

مجموعه کامل است و تمام نفراتش تأثیر گذار هستند.

پاتولو بنتو، سرمری تیم کره جنوبی هم بعد از تساوی برابر ایران گفت: «من کار زیادی به نتایج قبلی برابر ایران ندارم ولی ما بعد از مدت‌ها توانستیم به این تیم گل بزنیم. این یک بازی مهم بود برای اینکه بفهمیم چه چیزی داریم و کمی بهتر بود. ایران را از ماه سپتامبر زیر نظر داریم، شاید آن بازی مدنظرم را نتوانستیم به نمایش بگذاریم که این به خاطر قدرت این تیم بود ولی ۹۰ دقیقه با هم جنگیدیم. این بازی یک نبرد آتشین بود.»

سود تسهیلات در طرح "ربیع رفاه" برمی گردد

با پرداخت اقساط قبل از هر سررسید

www.refah-bank.ir

bankrefahkargaran

مرکز فرا: ۰۲۱-۸۵۲۵

بانک رفاه کارگزاران

ماکسیم ۳۰٪ maxim®

تخفیف ویژه

پوشاک نسل امروز... و فردا

جشن نواره تابستانی